ENCODER ASSOLUTI
MONOGIRO SERIE
MSE MRE520 MRE620
ELAP
ELAP S.P.A. I-20094 CORSICO (MI) ITALIA - VIA VITTORIO VENETO 4 - TEL. (++39) 02 4519561 R.A.
F A X  ( + + 3 9 )  0 2  4 5 1 0 3 4 0 6  -  E - M A I L :  e l a p s p a @ t i n . i t  -  U R L  w w w . e l a p . i t
02
/1

N = 12 per encoder a 12 bit
N = 13 per encoder a 13 bit
COME ORDINARE
RISOLUZIONE E CODIFICA
TIPO
9B   9 bit codice Binario
12B 12 bit codice Binario
12G 12 bit codice Gray
13B 13 bit codice Binario
13G 13 bit codice Gray
MSE 12B 10/24 NPN 10 K
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE
10÷24 Vcc
5 Vcc ÷5%
SEGNALI USCITA
SSI uscita seriale SSI
NPN uscita parallela NPN
PNP uscita parallela PNP
DIAMETRO DELL’ALBERO
10 mm
9.52 mm
8 mm
9 mm
PARTICOLARI MECCANICI
(Optional)
- standard
K con conteco
MSE flangia tonda diametro 50 mm
MRE520 attacco servo diametro 58 mm
MRE 620 flangia quadra 63.5x63.5
SEGNALI DI INGRESSO E DI USCITA
•Uscita parallela
Encoder a 9 bit
BIT 1 (LSB)
BIT 2
BIT 3
BIT 4
BIT 5
BIT 6
BIT 7
BIT 8
BIT 9 (MSB)
LATCH
0 V
+ Vcc
•Uscita seriale
Encoder a 9 bit
DATO
DATO
CLOCK
CLOCK
0 V
+ Vcc
•Uscita parallela
Encoder a 12/13 bit
BIT 1 (LSB)
BIT 2
BIT 3
BIT 4
BIT 5
BIT 6
BIT 7
BIT 8
BIT 9
BIT 10
BIT 11
BIT 12
BIT 13 (MSB)
LATCH
UP/DOWN
0 V
•Uscita seriale
Encoder a 12/13 bit